Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]07.11.2019	                         № 119  -па

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муници-пальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района от 30.11.2017 № 62-па (с внес. изм. от 12.04.2019 г. № 40-па)

	В целях приведения правовых актов администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Губернатора Хабаровского края от 28 февраля 2017 г. № 95-р «Об утверждении «дорожных карт» по внедрению целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности Хабаровского края», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края»», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района от 30.11.2017 № 62-па ( с внес.изм от 12 апреля 2019 г. № 40-па), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.12 раздела 2 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
"6) отказ в согласовании схемы допускается только в случае пересечения границ образуемого земельного участка с границами лесного участка и (или) лесничества, лесопарка, сведения о которых содержаться в государственном лесном реестре, или в случае нахождения образуемого земельного участка в границах таких лесничества, лесопарка. В этом случае к уведомлению об отказе в согласовании схемы должны быть приложены документы, подтверждающие пересечение границ образуемого земельного участка и границ лесного участка и (или) лесничества, лесопарка, с приложением схемы, на которой отображается местоположение части границы лесного участка, лесничества, лесопарка, с которой пересекаются границы образуемого земельного участка, либо документы, подтверждающие нахождение данного земельного участка в границах лесничества, лесопарка.".
1.2. В пункте 2.4 раздела 2 заменить слова "18 календарных дней" словами "14 календарных дней".
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края".
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                                               Я.В.Фёдоров